

aksa jenerik



AKSA JENERATÖR A.Ş. RESMİ HABER DERGİSİ • www.aksa.com.tr

NİSAN/APRIL 2024 / ISSUE-SAYI: 34



**AKSA JENERATÖR, ABD PAZARINDA
GÜCÜNE GÜÇ KATIYOR!**

*AKSA POWER GENERATION IS
STRENGTHENING IN THE US MARKET!*

**AKSA JENERATÖR BOSPHORUS
BOAT SHOW'DA BOY GÖSTERDİ!**

*AKSA POWER GENERATION APPEARED AT
BOSPHORUS BOAT SHOW!*

**KAHRAMANLARI ONURLANDIRMAK:
ÇANAKKALE ZAFERİ**

HONORING HEROES: ÇANAKKALE VICTORY

JENERATÖR ALMAK

ARTIK

ÇOK KOLAY

TÜM ÜRÜNLERDE
PEŞİN FİYATINA
6 TAKSİT



shop.aksa.com.tr



444 4 630



shop.aksa.com.tr

İşbirliği
WORLD Ziraat Bankası





ÖMER MUZAFFER BAKTIR

AKSA JENERATÖR İCRA KURULU BAŞKANI
AKSA POWER GENERATION CHIEF EXECUTIVE OFFICER

Merhaba,

Aksa Jeneratör olarak, 40. yılımızı kutlarken, geleceğe dair umut ve heyecan doluyuz. 2030 hedeflerimiz doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürürken, lider konumumuzu pekiştirmeye ve sektörün ihtiyaçlarını karşılamaya devam ediyoruz. Yenilikçi ve sürdürülebilir enerji çözümlerimizi dünyanın her yerine ulaştırmak ise ana hedefimiz.

Bu hedefimiz doğrultusunda 2024 başında, ABD pazarı için stratejik bir yatırım gerçekleştirerek, pazardaki varlığımızı önemli ölçüde genişletecek yeni fabrikamızın faaliyetlerini başlattık. Houston'da bulunan yeni fabrikamız ile üretim kapasitemizi artırıyor ve müşteri taleplerine daha kısa sürede cevap vermeyi hedefliyoruz. Bunu yaparken insan kaynağımızı da artırıyoruz. Bir yanda yeni çalışma sahaları yaratarak istihdama daha fazla katkı sağlamanın mutluluğunu yaşarken, yeni yatırımlarla her geçen gün ailemizin daha da büyüdüğünü görmek büyük bir sevinç kaynağı.

Bunun yanı sıra, dünyanın dört bir yanında düzenlenen sektörel fuarlarda aktif bir şekilde yer almaya devam ediyoruz. Bu fuarlarda yenilikçi ürünlerimiz ve çözümlerimizi tanıtarak, potansiyel müşterilerle birebir iletişim kuruyoruz. Amerika'da düzenlenen ve sektörün en önemli fuarlarından olan Powergen International fuarına bu yıl da tam kadro katılım sağladık.

Sene içerisinde dünyanın önde gelen sektörel fuarlarında yer alma geleneğimizi sürdürerek, inovatif ürün ve çözümlerimizi global pazara sunmaya devam edeceğiz. Fuarları, yenilikçi vizyonumuzu geniş kitlelerle buluşturmak ve sektördeki nabızı tutmak için önemli bir platform olarak görüyoruz.

40 yıl boyunca yenilikçilik, kalite ve müşteri memnuniyetine odaklanarak Türkiye'nin önde gelen jeneratör üreticilerinden biri haline gelmeyi başardık. Aksa Jeneratör'ü özel kılan şey, sadece ürettiği jeneratörler değil, aynı zamanda, kurumsal değerlerimize olan bağlılığımız ve bu değerler doğrultusunda hareket etmemizdir. Dürüstlük, şeffaflık, güvenilirlik, müşteri odaklılık ve yenilikçilik gibi değerlerimiz, her zaman yolumuzu aydınlatmaya devam edecek. 40 yıllık tecrübemizin gücüyle, 2030 yılında ilk üç jeneratör üreticisinden biri olma hedefimizi gerçekleştirmek için azimle çalışmaya devam edeceğiz. Biliyorum ki, Aksa Jeneratör Ailesi olarak bu hedefe ulaşacak kararlılığa sahibiz.

Bu değerlerimize bağlı kalarak, sürdürülebilir bir gelecek için enerjinin öneminin farkında olarak tüm çalışmalarımızı yürütüyoruz. Çevreye duyarlı ve sürdürülebilir üretim anlayışıyla, Çerkezköy'de yer alan fabrikamızda yürüttüğümüz sıfır atık çalışmaları sonucunda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'ndan "Sıfır Atık Belgesi" almaya hak kazandık. Bu konuda aktif bir şekilde çalışmaya devam edeceğiz. Sürdürülebilir bir firma olmak ve bu sayede gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakmak için üzerimize düşeni yapmaya hazırız.

40 yıllık bir başarı öyküsüne dönüşen yolculuğumuzun arkasında, her zaman en iyisini hedefleyen ve durmadan çalışan Aksa Jeneratör ailesinin büyük emeği var. Bu vesileyle hepinize teşekkürlerimi sunuyorum.

Geçmişten aldığımız güç ile geleceğe umutla bakıyor ve birlikte daha büyük başarıları imza atacağımıza inanıyorum.

Saygılarımla,

Hello,

As Aksa Power Generation, we are full of hope and excitement for the future as we celebrate our 40th anniversary. As we continue our work in line with our 2030 goals, we continue to reinforce our leading position and meet the needs of the sector. Our main goal is to deliver our innovative and sustainable energy solutions to all over the world.

In line with this goal, at the beginning of 2024, we made a strategic investment for the US market and started the activities of our new factory, which will significantly expand our presence in the market. We are increasing our production capacity with our new factory in Houston and aiming to respond to customer demands in a shorter time. While doing this, we also increase our human resources. While we are happy to contribute more to employment by creating new work areas, it is a source of great joy to see our family grow day by day with new investments.

In addition, we continue to actively take part in sectoral fairs held around the world. We communicate one-on-one with potential customers by introducing our innovative products and solutions at these fairs. This year, we participated in the Powergen International fair, which is held in America and one of the most important fairs of the sector, with our full staff.

We will continue to present our innovative products and solutions to the global market by continuing our tradition of taking part in the world's leading sectoral fairs throughout the year. We see fairs as an important platform to bring our innovative vision to large audiences and to keep our finger on the pulse of the industry.

By focusing on innovation, quality and customer satisfaction for 40 years, we have managed to become one of Türkiye's leading generator manufacturers. What makes Aksa Power Generation special is not only the generators it produces, but also our commitment to our corporate values and acting in line with these values. Our values such as honesty, transparency, reliability, customer focus and innovation will always continue to illuminate our path. With the power of our 40 years of experience, we will continue to work determinedly to achieve our goal of becoming one of the top three generator manufacturers in 2030. I know that, as Aksa Power Generation Family, we have the determination to achieve this goal.

We carry out all our work by adhering to these values and being aware of the importance of energy for a sustainable future. As a result of the zero waste work we carried out in our factory in Çerkezköy, with an environmentally friendly and sustainable production approach, we were entitled to receive a "Zero Waste Certificate" from the Ministry of Environment, Urbanization and Climate Change. We will continue to work actively on this issue. We are ready to do our part to be a sustainable company and thus leave a more livable world to future generations. Behind our journey, which has turned into a 40-year success story, is the great effort of the Aksa Power Generation family, which always aims for the best and works non-stop. I would like to take this opportunity to thank all of you.

With the strength we draw from the past, I look to the future with hope and believe that we will achieve greater success together.

Kind regards,

Saygılarımla
Ömer M. Baktır



04

AKSA JENERATÖR, ABD PAZARINDA GÜCÜNE GÜÇ KATTIYOR!
AKSA POWER GENERATION IS STRENGTHENING IN THE US MARKET!



08

AKSA JENERATÖR
BOSPHORUS BOAT SHOW'DA BOY
GÖSTERDİ!

AKSA POWER GENERATION APPEARED AT
BOSPHORUS BOAT SHOW!



10

AİLE BAĞLARINI GÜÇLENDİREN
ÖZEL ETKİNLİK: AKSA JENERATÖR
ÇOCUKLARLA BULUŞTU!

SPECIAL EVENT STRENGTHENING FAMILY
TIES: AKSA POWER GENERATION MET WITH
CHILDREN!



13

AKSA JENERATÖR'DEN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞE DUYARLI PROJE!
SUSTAINABILITY-FRIENDLY PROJECT FROM AKSA POWER GENERATION!

AKSA JENERİK

AKSA Jeneratör San. A.Ş.
Adına İmtiyaz Sahibi
 Ömer Muzaffer BAKTIR

Sorumlu Direktör
 Emrah Tatarka

Yönetim Yeri
 Akşa Jeneratör San. A.Ş.
 Rüzgarlıbahçe Mah.
 Özalp Çıkmazı No:10 Kavacık - Beykoz

İletişim
 www.aksa.com.tr

facebook/aksapowergen

twitter/aksapowergen

linkedin/aksa-power-generation

instagram/aksapowergen

YAPIMEVİ



Quadra Bilgişim Danışmanlık Yazılım
 Üretim San. ve Tic. Ltd. Şti.
 Fırat Teknokent, Çaydağı Mah.
 Hacı Ömer Bilginioğlu Cad.
 No: 63/207
 Merkez / Elazığ
 www.quadra360.com
 info@quadra360.com

Yayın Danışmanı / Consultant
 Nejat Ünlü
 nejat@quadra360.com

Grafik Dizayn / Graphic Design
 Ali Calkan Menekşe
 alicalkan@quadra360.com

Basım Yeri

Mapsın Matbaacılık Yayıncılık
 San. Tic. Ltd. Şti.
 Maltepe Mah. Davutpaşa Cad.
 Emintaş Kazım Dinçol San. Sit.
 No:81 / 257 Topkapı - İstanbul
 Tel: 0212 544 77 74 - 544 36 66

Dergide yayımlanan yazıların hukuksal, bilimsel ve etik sorumluluğu yazının yazarına/yazarlarına aittir.



20

SAKURA FESTİVALİ
SAKURA FEST



26

KAHRAMANLARI ONURLANDIRMAK: ÇANAKKALE ZAFERİ
HONORING HEROES: ÇANAKKALE VICTORY



38

**KURUYEMİŞ VE MEYVELERİN
SAĞLIĞA FAYDALARINI VE
LEZZETLERİNİ KEŞFETMEK**
*EXPLORING THE HEALTH BENEFITS AND
CULINARY DELIGHTS OF DRIED NUTS AND
FRUITS*

AKSA JENERATÖR GÜCÜNE GÜÇ KATIYOR: YENİ ABD FABRİKASI!

AKSA POWER GENERATION IS STRENGTHENING
IN THE US MARKET!

Aksa Jeneratör, dünyadaki en önemli pazarlardan olan ABD’de yeni fabrikasıyla faaliyetlerine devam ederek, bu pazardaki varlığını önemli ölçüde genişletmeye devam ediyor.

Aksa Power Generation continues its activities with its new factory in the USA, one of the most important markets in the world, and continues to significantly expand its presence in this market.



Aksa Jeneratör'ün 2030 hedeflerine emin adımlarla ilerlerken attığı önemli bir adım olan yeni ABD fabrika yatırımı, globalleşme yolunda firmaya yeni bir sayfa açıyor. Dünyanın en önemli pazarlarından biri olan ABD'de faaliyetlerini genişleten fabrika, Aksa Jeneratör'ün pazardaki varlığını önemli ölçüde genişletiyor.

Kapasite Artışı ve Geniş Ürün Yelpazesi

Global üretim gücünü ve üretim kapasitesini arttırmayı hedefleyen Aksa Jeneratör, Texas Houston'da bulunan yeni fabrikası ile geniş bir ürün yelpazesi sunuyor. UL 2200 sertifikalı, NFPA 110 a göre müşteri kriterlerini sağlayabilecek Dizel ve Doğalgazlı jeneratörlerden, Tier-4 final motorlu mobil ürünlere kadar uzanan bu yelpaze, Aksa Jeneratör'ün pazardaki rekabet gücünü de artırıyor.

Amerika'da İlk Türk Jeneratör Markası

Amerika'da jeneratör üretimi yapan ilk Türk markası olma ünvanını elinde bulunduran Aksa Jeneratör, Texas yatırımı ile Güney Amerika pazarında da satışlarını arttırmayı hedefliyor. 78 dönüm arazi üzerine kurulu ve 20.000 m² kapalı alana sahip olan tesis, Aksa Jeneratör'ün üretim kapasitesini önemli ölçüde artıracak. Bu sayede müşterilerine, Amerika standartlarında daha hızlı teslimat süreleri sunabilen ve stok seviyelerini optimize eden Aksa Jeneratör, müşteri memnuniyetini de en üst seviyeye taşımayı hedefliyor.

Sağlık ve Yaşam Alanlarına Hizmet

Özellikle sağlık, arıtma, üretim tesisleri, hastaneler ve yaşam siteleri gibi kritik öneme sahip alanlara hizmet veren ABD üretim tesisi, 25 kW – 3000 kW güç aralığında jeneratör çözümleri sunabiliyor. Bu geniş yelpaze, Aksa Jeneratör'ün farklı sektörlerdeki ihtiyaçlara da cevap verebilmesini sağlıyor. Aksa Jeneratör'ün ABD fabrikası, sadece üretim kapasitesi ve ürün yelpazesi açısından değil, aynı zamanda istihdama katkı sağlaması açısından da önemli bir yere sahip. Fabrika bölgedeki insanlara yeni iş imkanları sunarak ekonomiye de katkıda bulunuyor.

Aksa Jeneratör'ün yeni ABD fabrika yatırımı, şirket tarihinde ve gelecek planları çerçevesinde globalleşme yolunda attığı en önemli adımlardan biridir. Bu fabrika ile birlikte Aksa Jeneratör, dünya pazarında daha da güçlü bir konuma gelecek ve müşterilerine daha da iyi hizmet sunabilecektir.

The new US factory investment, which is an important step taken by Aksa Power Generation while taking firm steps towards its 2030 goals, opens a new page for the company on the path to globalization. The factory expands its operations in the USA, one of the most important markets of the world, significantly expands the presence of Aksa Power Generation in the market.

Capacity Increase and Wide Product Range

Aiming to increase its global production power and production capacity, Aksa Power Generation offers a wide range of products with its new factory located in Houston, Texas. This range which is have products from UL 2200 certified diesel and natural gas generators that can meet customer criteria according to NFPA 110 to mobile products with Tier-4 final engines, increases Aksa Power Generation's competitive power in the market.

The First Turkish Generator Brand in America

Aksa Power Generation, which holds the title of being the first Turkish brand producing generators in America, aims to increase its sales in the South American market with its investment in Texas. The factory, built on 78 decares of land and with a closed area of 20,000 m², will significantly increase Aksa Power Generation's production capacity. In this way, Aksa Power Generation, which can offer faster delivery times to its customers in American standards and optimize stock levels, aims to maximize customer satisfaction.

Service to Health and Living Areas

The US production facility, which serves critical areas such as healthcare, treatment, production facilities, hospitals and living sites, can offer generator solutions in the power range of 25 kW – 3000 kW. This wide range enables Aksa Power Generation to meet the needs in different sectors.

Aksa Power Generation's US factory has an important place not only in terms of production capacity and product range, but also in terms of contributing to employment. The factory contributes to the economy by offering new job opportunities to people in the region. Aksa Power Generation's new US factory investment is one of the most important steps taken towards globalization in the company's history and within the framework of its future plans. With this factory, Aksa Power Generation will have an even stronger position in the world market and will be able to provide even better service to its customers.

AKSA JENERATÖR, POWERGEN INTERNATIONAL 2024'E KATILDI!

AKSA POWER GENERATION PARTICIPATED IN POWERGEN INTERNATIONAL 2024!

Amerika kıtası ve elektrik üretim endüstrisindeki en büyük ve en kapsamlı etkinliklerinden biri!

Amerika kıtası ve elektrik üretim endüstrisindeki en büyük ve en kapsamlı etkinliklerden biri olan, 11-13 Şubat 2024 tarihleri arasında Orlando, Florida'da düzenlenen Powergen International 2024'e katılan Aksa Jeneratör, fuar boyunca doğal gaz ve mobil jeneratör setlerini içeren geniş ürün yelpazesini sergileyerek uzman ekibi ile standı ziyaret edenlere ürünleri ve çözümleri hakkında detaylı bilgi verdi.

Aksa Jeneratör'ün ABD pazarındaki gücünü vurgulayan fuar katılımı, firmanın bu pazarda önemli bir oyuncu olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini göstermektedir.

One of the largest and most comprehensive events in the American continent and the electricity generation industry!

Aksa Power Generation participated in Powergen International 2024, one of the largest and most comprehensive events in the American continent and the electricity generation industry, held in Orlando, Florida between 11-13 February 2024, and offered a wide range of products including natural gas and mobile generator sets. Throughout the fair exhibited its range and gave detailed information about its products and solutions to those who visited the stand with its expert team.

Aksa Power Generation's participation in the fair, which emphasizes its strength in the US market, shows that the company is taking firm steps towards becoming an important player in this market.



KESİNTİSİZ HAYAT AKSA

Kojenerasyon



Trijenerasyon



İHTİYACINIZA UYGUN DOĞALGAZLI JENERATÖR ÇÖZÜMLERİ



SATIŞ
MODELİ

KİRALAMA
MODELİ

YATIRIM
MODELİ



www.aksa.com.tr | 444 4 630



AKSA JENERATÖR BOSPHORUS BOAT SHOW'DA BOY GÖSTERDİ!

AKSA POWER GENERATION APPEARED AT BOSPHORUS BOAT SHOW!

Aksa Jeneratör, 17-24 Şubat 2024 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenen Bosphorus Boat Show'a katıldı. Denizcilik sektörünün profesyonellerini ve deniz tutkunlarını bir araya getiren fuarda, tekneler için özel olarak geliştirdiği marin jeneratörleri ve geniş yedek parça portföyünü tanıtan Aksa Jeneratör, fuar boyunca standını ziyaret eden katılımcılara denizcilik sektörü için kritik öneme sahip kesintisiz ve güvenli enerji çözümleri hakkında detaylı bilgi verdi.

Yüksek performans ve sessiz çalışma özelliğiyle oldukça ilgi gören marin jeneratör serisi, farklı tipteki tekneler için uygun çözümler sunuyor.

Aksa Power Generation participated in the Bosphorus Boat Show held at Istanbul Expo Center between 17-24 February 2024. Aksa Power Generation introduced marine generators and a wide spare parts portfolio specially developed for boats at the fair, which brought together professionals and marine enthusiasts of the maritime sector, and gave detailed information about uninterrupted and safe energy solutions that are critical for the maritime sector to the participants who visited its stand during the fair.

Marine generator series, which attracts great attention with its high performance and silent operation features, offers suitable solutions for different types of boats.



AKSA JENERATÖR STAGE V ÜRÜNLERİYLE EXECUTIVE HIRE SHOW'A KATILDI!

AKSA POWER GENERATION PARTICIPATED IN THE EXECUTIVE HIRE SHOW WITH ITS STAGE V PRODUCTS!

Aksa Jeneratör, 14-15 Şubat'ta düzenlenen Avrupa'nın en büyük ve en prestijli, alet, ekipman ve tesis kiralama endüstrisi için kaçırılmayacak bir fuar olan Executive Hire Show'a katıldı. Fuar boyunca İspanya'da yeni şirketinde ürettirdiği Stage V ürünlerini sergileyen Aksa Jeneratör, standı ilgi duyan herkese bilgilendirmeler yaparak yeni bağlantılar sağladı.

Aksa Jeneratör'ün Stage V ürünleri, 2020 yılından itibaren Avrupa Birliği'nde yürürlüğe giren Stage V emisyon normlarına uyumludur. Stage V normları, dizel motorlu jeneratörlerden çıkan zararlı emisyonları önemli ölçüde azaltmayı amaçlamaktadır.

Aksa Power Generation participated in the Executive Hire Show, Europe's largest and most prestigious, an unmissable fair for the tool, equipment and facility rental industry, held on 14-15 February. Aksa Power Generation, which exhibited Stage V products produced by its new company in Spain throughout the fair, provided information and new connections to everyone interested in the stand.

Aksa Power Generation's Stage V products comply with the Stage V emission norms that come into force in the European Union as of 2020. Stage V norms aim to significantly reduce harmful emissions from diesel-powered generators.



AİLE BAĞLARINI GÜÇLENDİREN ÖZEL ETKİNLİK: AKSA JENERATÖR ÇOCUKLARLA BULUŞTU!

SPECIAL EVENT STRENGTHENING FAMILY TIES: AKSA POWER GENERATION MET WITH CHILDREN!

Aksa Jeneratör, sömestr tatilini fırsat bilerek Çerkezköy'de yer alan fabrikasında çocuklar için özel bir etkinlik düzenledi.

Aksa Power Generation took advantage of the semester break and organized a special event for children at its factory in Çerkezköy.

Anne ve babalarının çalıştıkları yeri görme fırsatının yanında, etkinlik kapsamında ofisleri ve üretim alanını dolaşan çocuklar, jeneratörleri yakından inceledi ve merak ettikleri her şeyi sorarak uzmanlardan detaylı bilgi aldı. Aksa Jeneratör tarafından özel olarak hazırlanan enerji temalı çizgi filmi izleyip, lezzetli bir öğle yemeği yiyen çocuklar için pamuk şekeri ikramı da unutulmadı. Çocuklara unutulmaz bir gün geçirdiklerini hatırlatacak güzel bir anı olarak kalması için etkinliğin sonunda isimlerine özel olarak tasarlanan sertifikalar dağıtıldı. Etkinlik, çalışanların çocuklarıyla olan bağlarını güçlendirmesi açısından da anlamlıydı. Çocukların hem eğlendikleri hem de öğrendikleri özel bir etkinlik yapmaktan çok memnun olan Aksa Jeneratör ailesi, bu tür etkinlikleri gelecekte de devam ettirmeyi planlıyor.

In addition to the opportunity to see where their parents work, the children toured the offices and production area within the scope of the event, examined the generators closely and received detailed information from the experts by asking everything they were curious about.

Cotton candy was not forgotten for the children who watched the energy-themed cartoon specially prepared by Aksa Power Generation and had a delicious lunch.

At the end of the event, specially designed certificates with their names were distributed to the children so that they would have a nice memory to remind them that they had an unforgettable day. The event was also meaningful in terms of strengthening employees' bonds with their children. Aksa Power Generation family is very pleased to organize a special event where children both have fun and learn, and plans to continue such events in the future.





Çocuklara unutulmaz bir gün geçirdiklerini hatırlatacak güzel bir anı olarak kalması için etkinliğin sonunda isimlerine özel olarak tasarlanan sertifikalar dağıtıldı.



At the end of the event, specially designed certificates with their names were distributed to the children so that they would have a nice memory to remind them that they had an unforgettable day.



AKSA JENERATÖR, EMEA MÜHENDİSLİK KONFERANSI'NDA MÜHENDİSLERLE BULUŞTU!

AKSA POWER GENERATION MET WITH ENGINEERS AT THE EMEA ENGINEERING CONFERENCE!

Aksa Jeneratör, 5-9 Şubat tarihleri arasında Hilton İstanbul Bomonti Hotel'de düzenlenen, mühendislik ve ilgili alanlarda çalışanlar için bir araya gelme, bilgi ve deneyimlerini paylaşma ve network kurma imkanı sunan bir etkinlik olan 2024 EMEA Engineering Konferansında gümüş sponsor olarak yerini aldı.

Aksa Jeneratör standını ziyaret eden mühendisler, Aksa Jeneratör uzmanlarından ürünler ve çözümler hakkında detaylı bilgi alma imkanı buldu. Etkinlik boyunca Aksa Jeneratör'ün otel ve konaklama sektörüne dair sunduğu yenilikçi çözümler detaylı bir şekilde paylaşıldı.



Aksa Power Generation took its place as a silver sponsor at the 2024 EMEA Engineering Conference, which was held at the Hilton Istanbul Bomonti Hotel between 5-9 February, an event that provides the opportunity for employees in engineering and related fields to come together, share their knowledge and experiences and network.

Engineers who visited the Aksa Power Generation stand had the opportunity to get detailed information about products and solutions from Aksa Power Generation experts. During the event, the innovative solutions offered by Aksa Power Generation for the hotel and accommodation sector were shared in detail.

AKSA JENERATÖR'DEN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞE DUYARLI PROJE!

SUSTAINABILITY-FRIENDLY PROJECT FROM AKSA POWER GENERATION!

Türkiye jeneratör pazarında lider konumunu uzun yıllardır koruyan Aksa Jeneratör, faaliyetlerinin her aşamasında çevresel sürdürülebilirliği gözeterek, gelecek nesiller için daha yaşanabilir bir dünya inşa etmeye katkıda bulunmayı hedefliyor. Çevreye bırakılan atıkları azaltmayı amaçlayarak bir ileri dönüşüm projesi başlatan Aksa Jeneratör, proje kapsamında üretimden çıkan temiz atık süngerler ile bel yastığı üretmeye başlayarak döngüsel ekonomiye katkı sağlıyor.

Bu ileri dönüşüm projesini cinsiyet eşitliği anlayışına ithafen kadın girişimcilerle birlikte yapan Aksa Jeneratör hem kadın girişimcilere destek oluyor hem de aylık ortalama 2 bin kg süngerin atık olmasına engel olmayı planlıyor.

Aksa Power Generation, which has maintained its leading position in the Turkish generator market for many years, aims to contribute to building a more livable world for future generations by considering environmental sustainability at every stage of its activities. Akxa Power Generation, which initiated an upcycling project with the aim of reducing the waste left to the environment, contributes to the circular economy by starting to produce waist pillows with clean waste sponges from production within the scope of the project.

Aksa Power Generation, which carries out this upcycling project together with women entrepreneurs, dedicated to the understanding of gender equality, both supports women entrepreneurs and plans to prevent an average of 2 thousand kg of sponges from being wasted monthly.



AKSA JENERATÖR'DEN SIFIR ATIK ADIMI!

ZERO WASTE STEP FROM AKSA POWER GENERATION!

Aksa Jeneratör, çevreye duyarlı ve sürdürülebilir üretim anlayışıyla, Çerkezköy'de yer alan fabrikasında yürüttüğü sıfır atık çalışmaları sonucunda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'ndan "Sıfır Atık Belgesi" almaya hak kazandı.

Sıfır atık projesi kapsamında, atık oluşumunu azaltmak, atıkları kaynağında ayrıştırmak ve geri kazanmak için çalışmalarını sürdüren Aksa Jeneratör, bu doğrultuda ambalaj, kağıt, metal, plastik, cam ve tehlikeli atıkları ayrı ayrı toplayarak geri dönüşüm tesislerine gönderiyor. Sıfır atık belgesi, Aksa Jeneratör fabrikasının atık yönetimi konusunda ulusal standartlara uygun olarak faaliyet gösterdiğini ve çevreye duyarlı bir üretim anlayışına sahip olduğunu teyit etmektedir.

Aksa Jeneratör, sürdürülebilir bir gelecek için, atıklarını sorumlu bir şekilde yöneterek ve geri dönüşüm yoluyla ekonomiye kazandırarak çevreye katkıda bulunmaya devam etmeyi hedefliyor.

Aksa Power Generation, with its environmentally friendly and sustainable production approach, was entitled to receive the "Zero Waste Certificate" from the Ministry of Environment, Urbanization and Climate Change as a result of the zero waste activities carried out in its factory in Çerkezköy.

Within the scope of the zero waste project, Aksa Power Generation continues its efforts to reduce waste generation, separate waste at its source and recycle it, and accordingly collects packaging, paper, metal, plastic, glass and hazardous waste separately and sends them to recycling facilities. The zero waste certificate confirms that Aksa Power Generation factory operates in accordance with national standards on waste management and has an environmentally friendly production approach.

For a sustainable future, Aksa Power Generation aims to continue contributing to the environment by managing its waste responsibly and bringing it into the economy through recycling.



KAZANCI HOLDİNG'İN KÜRESEL İLKELER SÖZLEŞMESİ'NE İMZASI: SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR GELECEĞE DOĞRU ÖNEMLİ BİR ADIM

KAZANCI HOLDING'S SIGNATURE OF THE GLOBAL COMPACT: AN IMPORTANT STEP TOWARDS A SUSTAINABLE FUTURE

Kazancı Holding sürdürülebilir bir dünya için önemli bir adım atarak Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi'ne (Global Compact) imza atmıştır.

BM Sürdürülebilirlik Kalkınma Hedefleri ve Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi'nin rehberliğinde oluşturulan bu sözleşme, Kazancı Holding'in sürdürülebilirlik alanındaki kararlılığının bir göstergesi olmakla birlikte, sadece ticari başarıya değil, aynı zamanda etik, adil ve yeşil bir geleceğe de önem verdiğini göstermektedir.

Aynı zamanda holding bu adım ile, Türkiye'nin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmasına katkıda bulunmayı ve diğer şirketler için örnek teşkil etmeyi amaçlamaktadır.

Kazancı Holding took an important step for a sustainable world and signed the United Nations Global Compact.

This agreement, created under the guidance of the UN Sustainability Development Goals and the United Nations Global Compact, is an indicator of Kazancı Holding's determination in the field of sustainability and shows that it attaches importance not only to commercial success but also to an ethical, fair and green future.

At the same time, with this step, the holding aims to contribute to Türkiye's achievement of sustainable development goals and to set an example for other companies.



Un Global Compact, sürdürülebilir bir dünya için küresel iş birliğini teşvik etmek üzere şirketleri çevresel ve sosyal açıdan sorumlu davranmaya teşvik eden bir girişimdir.

Un Global Compact is an initiative that encourages companies to act environmentally and socially responsible to promote global cooperation for a sustainable world.



AKSA JENERATÖR SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ODAĞINDA FAALİYETLERİNE DEVAM EDİYOR!

SUSTAINABILITY-FRIENDLY PROJECT FROM AKSA POWER GENERATION!

Aksa Jeneratör atık yönetimini etkin olarak sağlayarak aynı zamanda doğal kaynakların tüketimini azaltacak iyileştirmeler üzerine çalışıyor. Marka bunun yanı sıra enerji kaynaklarının daha az kullanımına yönelik çalışmalar yapmaya devam ediyor. Aksa Jeneratör bu kapsamda Tekirdağ Çerkezköy'deki fabrikasında toz boya uygulaması sırasında boyama hattını daha yalıtımlı, daha az atık çıkaran ve toz boyayı etkin uygulayarak gereksiz toz boya tüketimini azaltan bir hat kurulumu yaparak doğaya ve çevreye verilen zararları azaltıyor. Marka ayrıca, test süreci sırasında ortaya çıkan egzoz gazını sulu filtrelerden geçirerek, zararlı etkilerini minimize ediyor.



Aksa Power Generation is working on improvements that will reduce the consumption of natural resources by ensuring effective waste management. In addition, the brand continues to work towards less use of energy resources. In this context, Aksa Power Generation reduces the damage to nature and the environment by installing a line in its factory in Tekirdağ Çerkezköy that makes the painting line more insulated, produces less waste, and reduces unnecessary powder paint consumption by applying powder paint effectively. The brand also minimizes the harmful effects of the exhaust gas generated during the testing process by passing it through water filters.



Sürdürülebilirlik odağında çalışmalarını birçok alanda sürdüren Aksa Jeneratör yakıt kullanımlı taşıyıcı ekipmanlar (forkliftler vs.) yerine elektrikli taşıyıcılar kullanıyor. Böylelikle bu taşıyıcıların bakım-onarım faaliyetleri sebebiyle çıkan tehlikeli atık miktarlarını da minimuma indiriyor. Ayrıca fabrikanın çatısına konumlandırılan güneş panelleri ile yaklaşık 700 kWp enerji üretimi yapan marka enerji ihtiyacının yüzde 80'nini güneş enerjisinden karşılıyor. Aksa Jeneratör, bu yıl kurumsal karbon ayak izi hesabı çalışmalarını başlatarak, 2030 yılında karbon nötr bir marka olmayı hedefliyor.

Aksa Power Generation, which continues its work in many areas with a focus on sustainability, uses electric carriers instead of fuel-based carrier equipment (forklifts, etc.). Thus, it minimizes the amount of hazardous waste produced due to the maintenance and repair activities of these carriers. In addition, the brand produces approximately 700 kWp of energy with the solar panels positioned on the roof of the factory and meets 80 percent of its energy needs from solar energy.

Aksa Power Generation aims to become a carbon neutral brand in 2030 by starting corporate carbon footprint calculation studies this year.

AKSA JENERATÖR VERİ MERKEZİ ÇÖZÜMLERİ

AKSA POWER GENERATION DATA CENTER SOLUTIONS

Aksa, mühendislik, üretim, dağıtım ve müşteri odaklı tecrübe ve bilgi birikiminden aldığı güç ile Data Center endüstrisine en efektif çözümü sağlamayı taahhüt eder. Acil Durum Güç Sistemleri için en üst düzeyde güvenilirlik sunmak üzere tasarımları, ürünleri ve altyapıyı sürekli olarak geliştiriyoruz. Globalde yüzlerce ülkede sektöre hizmet verirken, ürünlerimizi ve sistemlerimizi odak noktamızın merkezindeki Data Center uygulayıcılarının ihtiyaçları doğrultusunda tasarlıyoruz. Üretilen tüm jeneratör grupları için, Uptime Institute's Tier Standartlarına göre ön ürün testi ve fabrika imalat testi yapılır.

Aksa Jeneratör , Veri Merkezleri için üretilen 73 farklı modelde, Uptime Institute tarafından TIER III ve TIER IV standartlarına uygunluk onayı almıştır.

Cummins 450 kVA – 3.125 kVA aralığında, Perkins 1.250 kVA – 2.250 kVA aralığında ve Mitsubishi 1.290 – 2.500 kVA aralığında güç üreten 50/60 Hz seçeneekli jeneratör grupları, Uptime Institute TIER III ve TIER IV standartlarına uygun şekilde üretmektedir."

Aksa is committed to providing the most effective solution to the Data Center industry with the strength it draws from its engineering, production, distribution and customer-oriented experience and knowledge. We continually improve designs, products and infrastructure to deliver the highest level of reliability for Emergency Power Systems. While serving the industry in hundreds of countries globally, we design our products and systems in line with the needs of Data Center practitioners at the center of our focus. For all generator sets produced, preliminary product testing and factory manufacturing testing are carried out according to Uptime Institute's Tier Standards.

Aksa Power Generation has been approved by Uptime Institute for compliance with TIER III and TIER IV standards for 73 different models produced for Data Centers.

"Cummins produces generator sets with 50/60 Hz options that produce power in the range of 450 kVA – 3.125 kVA, Perkins in the range of 1.250 kVA – 2.250 kVA and Mitsubishi in the range of 1.290 – 2.500 kVA, in accordance with Uptime Institute TIER III and TIER IV standards."



GÜÇ VE VERİMLİLİĞİN KUSURSUZ UYUMU: AKSA RENTAL PACK

THE PERFECT HARMONY OF POWER AND EFFICIENCY: AKSA RENTAL PACK

1 Megawatt Prime güç sağlayan Akxa Rental Pack, 50-60 Hz çift frekans özelliği sayesinde farklı ihtiyaçlara kolayca uyum sağlayarak, veri merkezi, telekom, sağlık, madencilik, inşaat ve ulaşım gibi sektörlere özel ideal çözümler sunar.

Düşük gürültü seviyeleri ile çevreye duyarlı bir çalışma sunarken, 400-500 saatlik uzun servis aralıkları ile zamandan ve paradan tasarruf etmenizi sağlar.

20 ft konteyner içerisinde yer alan sıvı sızdırmaz kompakt tasarımı ve motor yağ karter havalandırmasındaki buhar filtreleme sistemi ile çevre dostu bir çalışma sunar. Bu sistem sayesinde emisyonunda yağ bulunmaz.

Daha etkili filtreleme ve uzun yağ ömrü sağlayan santrifüj yağ filtresi ile motorun ömrünü uzatarak, performansını artıran hava emiş toz filtre kasetleri içerir.

Optimum uyum içinde çalışan farklı bileşenleri ile sağlam ve dayanıklı bir yapıya sahiptir.

Ayrıca emniyet halatları, servis kapılarının aşırı açılıp kapanmasını önlemek için servis kapı durdurucuları ve önemli bir güvenlik bileşeni olan ağır hizmet tipi panik barlı servis kapılarına sahiptir.

Akxa Rental Pack, Kesintisiz Gücün Güvenilir ve Kaliteli Adresi!

Providing 1 Megawatt Prime power, Akxa Rental Pack easily adapts to different needs thanks to its 50-60 Hz dual frequency feature and offers ideal solutions for sectors such as data center, telecom, health, mining, construction and transportation.

While it offers environmentally friendly operation with low noise levels, it saves time and money with long service intervals of 400-500 hours.

It offers environmentally friendly operation with its liquid-tight compact design in a 20 ft container and the vapor filtering system in the engine oil crankcase ventilation. Thanks to this system, there is no oil in its emissions.

It contains a centrifugal oil filter that provides more effective filtering and long oil life, and air suction dust filter cassettes that extend the life of the engine and increase its performance.

It has a solid and durable structure with different components working in optimum harmony.

It also has safety ropes, service door stoppers to prevent excessive opening and closing of service doors, and service doors with heavy-duty panic bars, which is an important safety component. Akxa Rental Pack, the Reliable and Quality Address of Uninterruptible Power!



DATA CENTER



TELEKOM



MADENCİLİK



ULAŞIM



SAĞLIK



İNŞAAT







 Sakura *Festivali*
Sakura Fest

Japonya'da baharın gelişi, manzarayı pembe ve beyaz tonlarına boyayan kiraz çiçeklerinin veya sakuranın nefes kesen manzarasıyla dikkat çekiyor. 2024 yılında heyecanla beklenen Sakura Fest, bu yıllık olayın canlı bir şekilde kutlanacağını vaat ediyor ve yerel halkı ve ziyaretçileri kiraz çiçeklerinin güzelliğinin tadını çıkarmak için bir araya getiriyor.

Sakura Fest'in Japonya'nın çeşitli yerlerine yayılan şenliklerle Mart ayının sonundan Nisan ayının başına kadar gerçekleşmesi planlanıyor. Tokyo, Kyoto ve Osaka gibi büyük şehirlerin, parkları, bahçeleri ve narin yapraklardan oluşan bir denize dönüşen ikonik simge yapılarıyla kiraz çiçeklerini izlemek için başlıca noktalar olması bekleniyor.

The arrival of spring in Japan is marked by the breathtaking spectacle of cherry blossoms, or sakura, painting the landscape in hues of pink and white. In 2024, the eagerly awaited Sakura Fest promises a vibrant celebration of this annual phenomenon, bringing together locals and visitors alike to revel in the beauty of cherry blossoms.

The Sakura Fest is scheduled to take place from the end of March to the beginning of April, with festivities spanning various locations across Japan. Major cities like Tokyo, Kyoto, and Osaka are expected to be prime spots for viewing cherry blossoms, with parks, gardens, and iconic landmarks transformed into a sea of delicate petals.







Hanami veya çiçek izleme partileri Sakura Festivalinin en önemli parçalarından biridir. Çiçek açan kiraz ağaçlarının altında yapılan piknikler, arkadaşlar ve ailelerin yiyecek, içecek ve çiçeklerin geçici güzelliğinin tadını çıkarmak için bir araya gelmesiyle şenlikli bir atmosfer oluşur.

Pek çok yerde, özellikle akşamları, kiraz çiçeklerini farklı bir ışıkla sergilemek için çarpıcı aydınlatmalar kullanılır. Hafifçe aydınlatılan çiçeklerin gece gökyüzüne karşı kontrastı festivale büyümlü bir dokunuş katıyor.

Sakura festivalinde düzenlenen çay törenleri, ikebana (çiçek düzenleme), geleneksel müzik ve dans gibi etkinlikler japon kültürünün daha derinlemesine anlaşılmasını sağlamaktadır.

Hanami, or flower viewing parties, are a quintessential part of the Sakura Fest. Picnics under blossoming cherry trees create a festive atmosphere, as friends and families gather to enjoy food, drinks, and the ephemeral beauty of the blossoms.

Many locations, especially in the evenings, will feature stunning illuminations to showcase the cherry blossoms in a different light. The contrast of the softly lit blossoms against the night sky adds a magical touch to the festival.

Activities such as tea ceremonies, ikebana (flower arranging), traditional music and dance organized during the Sakura festival provide a deeper understanding of Japanese culture.



Yerel satıcılar sokaklara sıralanarak sakura temalı lezzetler ve hediyelik eşyalar sunar. Sakura aromalı ikramlardan benzersiz el sanatlarına kadar katılımcılar kendilerini festival ruhuna kaptırabilirler.

En iyi kiraz çiçeği izleme deneyimi için ziyaretinizi Mart sonu ile Nisan başı arasında planlayın. Yerel çiçeklenme tahminlerini ve güncellemelerini takip edin.

Popüler sakura noktaları kalabalıklaşabilir, dolayısıyla planlarınızı buna göre yapın. Daha samimi bir deneyim için daha az bilinen yerleri ziyaret etmeyi düşünün.

Kiraz çiçeklerinin doğal güzelliğine ve kültürel önemine saygı gösterin. Ziyaretiniz sırasında yerel gelenek ve görgü kurallarına uyun.

Japonya'daki Sakura Festivali, doğanın sanatının ve köklü bir kültürel geleneğin kutlandığı bir kutlamadır. Ülke pembe ve beyaz bir harikalar diyarına dönüşürken, yerli halk ve ziyaretçiler kiraz çiçeklerinin geçici güzelliğinin tadını çıkarmak ve narin gölgelikler altında kalıcı anılar yaratmak için bir araya geliyor.

INFO

İkebana, Japon çiçek düzenleme sanatı. Bu sanatta çiçekleri bir vazonun, tepsinin, çanağın, saksının veya benzeri bir kabın içinde düzenlenmesi mümkündür. Ikebana is the Japanese art of flower arranging. In this art, it is possible to arrange the flowers in a vase, tray, bowl, flower pot or similar container.

Local vendors will line the streets, offering an array of sakura-themed delicacies and souvenirs. From sakura-flavored treats to unique crafts, attendees can immerse themselves in the festive spirit.

Plan your visit during the end of March to the beginning of April for the best cherry blossom viewing experience. Keep an eye on local bloom forecasts and updates.

Popular sakura spots can get crowded, so plan accordingly. Consider visiting less-known locations for a more intimate experience.

Respect the natural beauty and cultural significance of cherry blossoms. Follow local customs and etiquette during your visit.

The Sakura Fest in Japan is a celebration of nature's artistry and a time-honored cultural tradition. As the country transforms into a pink and white wonderland, locals and visitors alike come together to savor the fleeting beauty of cherry blossoms and create lasting memories under their delicate canopies.



KAHRAMANLARI ONURLANDIRMAK: ÇANAKKALE ZAFERİ

HONORING HEROES: ÇANAKKALE VICTORY



Çanakkale Zaferi'nin önemi, askeri başarıların ötesinde, nesillere ilham vermeye devam eden fedakarlık ruhunu ve milli birlik ruhunu somutlaştırmaktadır.

The significance of Çanakkale Victory extends beyond its military accomplishments, embodying the spirit of sacrifice and national unity that continues to inspire generations.



Çanakkale Savaşı veya Çanakkale Muhabereleeri, Türk tarihinde milletin dayanıklılığını, cesaretini ve birliğini simgeleyen anıtsal bir olay olarak yer almaktadır. Her yıl 18 Mart'ta kutlanan bu zafer, Birinci Dünya Savaşı sırasında Osmanlı kuvvetlerinin Gelibolu Yarımadası'nı müttefik güçlere karşı başarıyla savunduğu çok önemli bir anı temsil ediyor. Çanakkale Zaferi'nin önemi, askeri başarıların ötesinde, nesillere ilham vermeye devam eden fedakarlık ruhunu ve milli birlik ruhunu somutlaştırmaktadır.

20. yüzyılın başlarında Osmanlı İmparatorluğu kendisini Birinci Dünya Savaşı'nın ortasında, çeşitli cephelerden gelen dış tehditlerle karşı karşıya buldu. Stratejik öneme sahip Çanakkale Boğazı'nın kontrolünü ele geçirmek isteyen İtilaf kuvvetleri, 1915 yılında Gelibolu Yarımadası'na büyük bir deniz ve amfibi taarruzu başlattı. Askeri deha Mustafa Kemal Atatürk ve diğer komutanların önderliğindeki Osmanlılar, işgalci kuvvetlere karşı kararlı bir savunma yaptı.

Çanakkale Victory, also known as the Battle of Gallipoli, stands as a monumental event in Turkish history, symbolizing the nation's resilience, courage, and unity. Celebrated annually on March 18th, this victory marks a pivotal moment during World War I when Ottoman forces successfully defended the Gallipoli Peninsula against allied powers. The significance of Çanakkale Victory extends beyond its military accomplishments, embodying the spirit of sacrifice and national unity that continues to inspire generations.

In the early 20th century, the Ottoman Empire found itself embroiled in World War I, facing external threats from various fronts. The Allied forces, seeking control of the strategically important Dardanelles Strait, launched a massive naval and amphibious assault on the Gallipoli Peninsula in 1915. The Ottomans, led by military genius Mustafa Kemal Atatürk and other commanders, mounted a determined defense against the invading forces.







Gelibolu Muharebesi, şiddetli siper savaşları, deniz çatışmaları ve amansız mücadelelerle karakterize olmuştur. Osmanlı kuvvetleri sayıca az olmalarına rağmen eşsiz bir cesaret ve kararlılık sergilemişlerdir. Modern Türkiye'nin kurucusu olacak olan Mustafa Kemal Atatürk, stratejik zekasını sergileyen ve birliklerine sarsılmaz bir kararlılıkla ilham veren önemli bir figür olarak ortaya çıkmıştır.

18 Mart 1915'te Osmanlı kuvvetleri, müttefik birliklerine karşı başarılı bir karşı saldırı başlatarak Gelibolu Muharebesi'nde bir dönüm noktası yarattı. Osmanlı askerlerinin sergilediği cesaret ve Atatürk'ün liderliği, Müttefiklerin Çanakkale Boğazı'nı kontrol etme planlarını boşa çıkardı ve bölgedeki askeri emellerine önemli bir darbe indirdi.

The Battle of Gallipoli was characterized by fierce trench warfare, naval clashes and relentless fighting. Ottoman forces, though outnumbered, displayed unmatched bravery and determination. Mustafa Kemal Atatürk, who would later become the founder of modern Türkiye, has emerged as an important figure who demonstrated his strategic intelligence and inspired his troops with unwavering determination.

On March 18, 1915, the Ottoman forces created a turning point in the Battle of Gallipoli by launching a successful counterattack against the allied troops. The valor exhibited by the Ottoman soldiers, coupled with the leadership of Atatürk, thwarted the Allies' plans to control the Dardanelles and dealt a significant blow to their military ambitions in the region.

Çanakkale Zaferi, savaşanların gösterdiği derin fedakarlıklarla anılmaya devam ediyor. Zorlu koşullar, yaygın hastalıklar ve şiddetli çatışmalar her iki tarafta da binlerce kişinin hayatına mal oldu. Gelibolu coğrafyasını şekillendiren mezarlıklar ve anıtlar, savaşın insani maliyetinin dokunaklı hatırlatıcıları olarak duruyor.

18 Mart Türkiye'de her yıl çeşitli etkinlik, tören ve toplantılarla anılmaktadır. Çanakkale Şehitleri Anıtı ve 57. Alay Şehitliği de anma merkezlerinin başında geliyor. Okullar, devlet daireleri ve kamusal alanlar, şehit kahramanları anarak birlik ve fedakarlığın önemini pekiştiriyor.

18 Mart'ta Çanakkale Zaferi'nin anılması, Türk halkının azimli ruhuna bir saygı duruşu niteliğinde olup, aşılmaz gibi görünen zorluklar karşısında dayanıklılığını ortaya koymaktadır. Bu tarihi olay ulusal birliğin, metanetin ve fedakarlığın sembolü olarak yankılanıyor. Türkiye, Çanakkale Zaferi'ni anarken, ülkeleri için kahramanca savaşan ve en büyük fedakarlığı yapanların kalıcı mirasına sahip çıkıp onları her yıl onurlandırıyor.



The Çanakkale Victory continues to be commemorated with the deep sacrifices shown by those who fought. Harsh conditions, widespread disease, and violent conflict claimed thousands of lives on both sides. The cemeteries and monuments that shape the geography of Gallipoli stand as poignant reminders of the human cost of war.

March 18th is commemorated annually in Türkiye with various events, ceremonies, and gatherings. The Çanakkale Martyrs' Memorial and the 57th Regiment Martyrs' Cemetery, among other sites, become focal points for remembrance. Schools, government offices, and public spaces pay tribute to the fallen heroes, reinforcing the significance of unity and sacrifice.

The commemoration of the Çanakkale Victory on March 18 is a tribute to the determined spirit of the Turkish people and demonstrates their resilience in the face of seemingly insurmountable difficulties. This historical event resonates as a symbol of national unity, fortitude and sacrifice. While commemorating the Çanakkale Victory, Türkiye protects the lasting legacy of those who fought heroically for their country and made the greatest sacrifice and honors them every year.

BAHAR YORGUNLUĞU SPRING FATIGUE



Bahar yorgunluęu, baharın geliřine eřlik edebilecek yorgunluk hissini, dűřűk enerji seviyelerini ve motivasyon eksiklięini ifade eder.

Spring fatigue refers to a sense of weariness, low energy levels, and a lack of motivation that can accompany the arrival of spring.



Kışın bahara geçişiyle birlikte birçok insan havaların daha sıcak olmasını ve günlerin daha uzun olmasını sabırsızlıkla bekliyor. Ancak bazı bireylerde mevsimlerin değişmesi "bahar yorgunluğu" olarak adlandırılan bir olguyu da beraberinde getirir. Bahar yorgunluğu, baharın gelişine eşlik edebilecek yorgunluk hissini, düşük enerji seviyelerini ve motivasyon eksikliğini ifade eder. Bu yazımızda bahar yorgunluğunun potansiyel nedenlerini araştıracağız ve bununla mücadele etmenize yardımcı olacak pratik ipuçları sunacağız.

Bahar Yorgunluğunun Nedenleri:

Baharın gelişiyi birlikte gün ışığında ve sıcaklıkta doğal değişiklikler meydana gelir. Bu değişiklikler vücudun iç saatini etkileyebilir, uyku düzenini bozabilir ve yorgunluğa yol açabilir. Artan gün ışığı, uykuyu düzenleyen bir hormon olan melatonin üretimini de etkileyebilir.

Bahar, ağaçlardan, çimenlerden ve çiçeklerden polen salınımı nedeniyle mevsimsel alerjileri tetiklemesiyle ünlüdür. Hapşırma, tıkanıklık ve gözlerde kaşıntı gibi alerji semptomları, vücudun bu tahriş edici maddelerle savaşmak için enerji harcaması nedeniyle yorgunluğa katkıda bulunabilir.

As winter transitions into spring, many people look forward to the warmer weather and longer days. However, for some individuals, the change in seasons brings about a phenomenon known as "spring fatigue." Spring fatigue refers to a sense of weariness, low energy levels, and a lack of motivation that can accompany the arrival of spring. In this article, we will explore the potential causes of spring fatigue and provide practical tips to help combat it.

Causes of Spring Fatigue:

With the arrival of spring, there are natural changes in daylight and temperature. These alterations can affect the body's internal clock, disrupting sleep patterns and leading to fatigue. The increased daylight may also impact the production of melatonin, a hormone that regulates sleep. Spring is notorious for triggering seasonal allergies due to the release of pollen from trees, grasses, and flowers. Allergy symptoms such as sneezing, congestion and itching of the eyes can contribute to fatigue due to the fact that the body spends energy to fight these irritants.



Kış aylarında birçok insan güneş ışığına daha az maruz kalıyor ve bu da D vitamini seviyelerinin düşmesine neden oluyor. Baharın gelişi daha fazla güneş ışığı anlamına geliyor ancak vücut hala D vitamini depolarını yenilemeye yetişiyor olabilir ve bu da yorgunluğa katkıda bulunabilir.

Soğuk havalardan sıcak havalara geçiş, çoğu zaman insanları daha fazla açık hava etkinliklerine katılmaya teşvik ediyor. Bu genellikle olumlu olsa da, fiziksel aktivitedeki ani bir artış, vücudun rutinindeki değişikliğe uyum sağlaması nedeniyle yorgunluğa yol açabilir.

Bahar Yorgunluğuyla Mücadele:

Tutarlı bir uyku programı sürdürerek yeterince kaliteli uyku aldığınızdan emin olun. Rahatlatıcı bir uyku vakti rutini oluşturun ve uyku kalitesini artırmak için uyumadan önce ekranlara maruz kalmayı sınırlayın.

During the winter months, many people experience reduced exposure to sunlight, leading to lower levels of vitamin D. The arrival of spring means more sunlight, but the body may still be catching up on replenishing vitamin D stores, contributing to fatigue.

The shift from colder to warmer weather often encourages people to engage in more outdoor activities. While this is generally positive, a sudden increase in physical activity can lead to fatigue as the body adjusts to the change in routine.

Combatting Spring Fatigue:

Ensure you are getting enough quality sleep by maintaining a consistent sleep schedule. Create a relaxing bedtime routine and limit exposure to screens before sleep to improve sleep quality.





Uygun alerji yönetimi stratejileri için bir sağlık uzmanına danışın.

Consult with a healthcare professional for suitable allergy management strategies.

Açık havada vakit geçirerek artan güneş ışığından yararlanın. Doğal ışığa maruz kalmak vücudun iç saatini düzenlemeye yardımcı olur ve D vitamini üretimini destekler.

Take advantage of the increased sunlight by spending time outdoors. Exposure to natural light helps regulate the body's internal clock and supports the production of vitamin D.

Rutinize daha fazla fiziksel aktivite eklemeyi planlıyorsanız, bunu yavaş yavaş yapın. Bu, vücudunuzun değişikliklere uyum sağlamasına olanak tanır ve yorgunluk riskini azaltır.

If you're planning to incorporate more physical activity into your routine, do so gradually. This allows your body to adapt to the changes and reduces the risk of fatigue.

Susuz kalmayın ve vitamin ve mineraller açısından zengin, dengeli bir diyet tüketin. Enerji seviyelerini ve genel refahı korumak için doğru beslenme şarttır.

Stay hydrated and consume a well-balanced diet rich in vitamins and minerals. Proper nutrition is essential for maintaining energy levels and overall well-being.

Bahar yorgunluğu birçok kişi için ortak bir deneyimdir ancak potansiyel nedenlerini anlayarak ve proaktif stratejiler uygulayarak etkilerini azaltmak mümkündür. Uykuya öncelik vermek, alerjileri yönetmek, güneş ışığını kucaklamak, aktivitenin kademeli olarak artması ve sağlıklı beslenmenin sürdürülmesi, daha enerjik ve keyifli bir bahar mevsimine katkıda bulunabilir. Yorgunluk devam ederse, kişiselleştirilmiş tavsiye için bir sağlık uzmanına danışmanız tavsiye edilir.

Spring fatigue is a common experience for many individuals, but by understanding its potential causes and implementing proactive strategies, it's possible to mitigate its effects. Prioritizing sleep, managing allergies, embracing sunlight, gradual increases in activity, and maintaining a healthy diet can all contribute to a more energized and enjoyable spring season. If fatigue persists, it's advisable to consult with a healthcare professional for personalized advice.

aksa

TIER III - TIER IV UYUMLU DATA CENTER GÜÇ SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

TIER III - TIER IV COMPATIBLE DATA CENTER POWER SYSTEM SOLUTIONS

UptimeInstitute®



Bizi takip edin:



KAZANCI HOLDİNG

www.aksa.com.tr

KURUYEMİŞ VE MEYVELERİN SAĞLIĞA FAYDALARINI VE LEZZETLERİNİ KEŞFETMEK

EXPLORING THE HEALTH BENEFITS AND CULINARY DELIGHTS OF DRIED NUTS AND FRUITS

İster doğal güneş ışığına maruz bırakarak ister modern kurutma yöntemleriyle kurutma işlemi, bu meyveleri ve sert kabuklu yemişleri konsantre lezzet ve besin kaynaklarına dönüştürür.

The process of drying, whether through natural sun exposure or modern dehydrating methods, transforms these fruits and nuts into concentrated sources of flavor and nutrients.







Kuru yemişler ve meyveler, sadece damak tadımızı tatmin etmekle kalmayıp aynı zamanda genel sağlığınıza da katkıda bulunan kullanışlı, besleyici atıştırmalıklar olarak yüzyıllardır el üstünde tutulmuştur. İster doğal güneş ışığına maruz bırakarak ister modern kurutma yöntemleriyle kurutma işlemi, bu meyveleri ve sert kabuklu yemişleri konsantre lezzet ve besin kaynaklarına dönüştürür. Bu yazıda kuru yemiş ve meyvelerin sağlığa faydalarını, mutfaktaki çok yönlülüğünü ve kültürel önemini ele alacağız.

Kurutma işlemi kuruyemiş ve meyvelerde bulunan temel besin maddelerini korur. Su içeriği azalırken vitamin, mineral ve antioksidan konsantrasyonu artar, bu da kurutulmuş çeşitleri besin açısından yoğun bir seçenek haline getirir.

INFO

Kurutma işlemi kuruyemiş ve meyvelerde bulunan temel besin maddelerini korur. The drying process preserves the essential nutrients found in nuts and fruits.

Dried nuts and fruits have been cherished for centuries as convenient, nutritious snacks that not only satisfy our taste buds but also contribute to our overall well-being. The process of drying, whether through natural sun exposure or modern dehydrating methods, transforms these fruits and nuts into concentrated sources of flavor and nutrients. In this article, we will delve into the health benefits, culinary versatility, and cultural significance of dried nuts and fruits.

The drying process preserves the essential nutrients found in nuts and fruits. While the water content decreases, the concentration of vitamins, minerals, and antioxidants increases, making dried varieties a nutrient-dense option.



Özellikle kuruyemişler kalp sağlığına yararlı tekli doymamış ve çoklu doymamış yağlar açısından zengindir. Düzenli tüketim, daha düşük kalp hastalığı riskleri ve iyileştirilmiş kolesterol seviyeleri ile ilişkilendirilmiştir.

Kurutma işlemi, kurutulmuş meyve ve kuruyemişlerdeki antioksidan konsantrasyonunu artırır. Bu bileşikler vücuttaki serbest radikalleri nötralize etmede, hücresel sağlığa katkıda bulunmada ve potansiyel olarak kronik hastalık riskini azaltmada çok önemli bir rol oynar.

Kuru yemişler ve meyveler, soğutmaya ihtiyaç duymadan hızlı bir enerji artışı sağlayan, hareket halindeyken mükemmel atıştırmalıklardır. Karışık fındık ve meyve karışımları, tat ve dokuların enfes bir kombinasyonunu sunar.

Nuts, in particular, are rich in heart-healthy monounsaturated and polyunsaturated fats. Regular consumption has been linked to lower risks of heart disease and improved cholesterol levels. The drying process enhances the concentration of antioxidants in dried fruits and nuts. These compounds play a crucial role in neutralizing free radicals in the body, contributing to cellular health and potentially reducing the risk of chronic diseases.

Dried nuts and fruits are perfect on-the-go snacks, providing a quick energy boost without the need for refrigeration. Mixed nut and fruit blends offer a delightful combination of flavors and textures.



Kurutulmuş fındık ve meyvelerin fırınlama ve pişirme işlemlerine dahil edilmesi, çeşitli yemeklere lezzet katar. Granola barlarda, salatalarda veya tatlılarda çok yönlülüğü mutfak deneyimini zenginleştirir.

Pek çok kültürde kuru yemiş ve meyvelerin yer aldığı geleneksel tarifler vardır. Baklava gibi geleneksel tatlarımızdan kaju katli gibi Hint tatlılarına kadar bu kurutulmuş malzemeler mutfak geleneklerinde merkezi bir rol oynamaktadır.

Kurutulmuş yemişler ve meyveler genellikle bayram kutlamalarında yerini bulur. İster tatillerde hediye olarak alınsın ister özel gün yemeklerinde kullanılsın, sevinç ve bereketi ifade etme açısından kültürel öneme sahiptirler.

Kurutulmuş yemişler ve meyveler sadece kullanışlı atıştırmalıklar değil, aynı zamanda zamana direnen beslenme güç merkezleridir. Daha sağlıklı yaşam tarzlarını ve çeşitli mutfak deneyimlerini benimsedikçe, bu kurutulmuş lezzetler, sağlık yararları ve kültürel zenginliğin uyumlu bir karışımını sunarak beslenmemizde önemli bir rol oynamaya devam ediyor. İster tek başına tüketilsin ister sayısız tarife dahil edilsin, kuruyemişler ve meyveler sofralarımıza zamansız ve lezzetli bir katkıdır.

The inclusion of dried nuts and fruits in baking processes adds flavor to various dishes. Whether in granola bars, salads, or desserts, their versatility enhances the culinary experience.

Many cultures have traditional recipes that include nuts and fruits. From our traditional delicacies like baklava to Indian desserts like kaju katli, these dried ingredients play a central role in culinary traditions.

Dried nuts and fruits often find their way into festive celebrations. Whether exchanged as gifts during holidays or used in special occasion dishes, they hold cultural significance in expressing joy and abundance.

Dried nuts and fruits are not only convenient snacks but also powerhouses of nutrition that have stood the test of time. As we embrace healthier lifestyles and diverse culinary experiences, these dried delights continue to play a crucial role in our diets, offering a harmonious blend of taste, health benefits, and cultural richness. Whether enjoyed on their own or incorporated into a myriad of recipes, dried nuts and fruits are a timeless and delightful addition to our tables.



YAPAY ZEKA VE OTOMASYON İŞ DÜNYASINI NASIL DÖNÜŞTÜRÜYOR?

HOW AI AND AUTOMATION TRANSFORM BUSINESS OPERATIONS

Yapay zeka, tahmine dayalı analizlerden kişiselleştirilmiş müşteri deneyimlerine kadar yeni olanaklar yaratıyor. Örneğin, sağlık hizmetlerinde teşhise yardımcı olurken finans alanında algoritmik ticarete güç veriyor.

From predictive analytics to personalized customer experiences, AI is creating new possibilities. For instance, in healthcare, aids in diagnostics, while in finance, it powers algorithmic trading.





Modern iş dünyasının hızlı tempolu ortamında, yapay zeka (AI) ve otomasyonun entegrasyonu oyunun kurallarını değiştiren bir hale geldi. Bu teknolojiler sadece moda sözcüklerden ibaret değil; işletmelerin çalışma şeklini yeniden şekillendiriyor, verimliliği artırıyor ve inovasyonu teşvik ediyorlar.

Yapay zeka fütüristik bir kavramdan daha fazlasıdır. Bu, geleneksel iş süreçlerinde devrim yaratan mevcut bir gerçekliktir. Yapay zeka, tahmine dayalı analizlerden kişiselleştirilmiş müşteri deneyimlerine kadar yeni olanaklar yaratıyor. Örneğin, sağlık hizmetlerinde teşhise yardımcı olurken finans alanında algoritmik ticarete güç veriyor.

Yapay zekanın yakın bir müttefiki olan otomasyon, operasyonları kolaylaştırıyor. Sıradan, tekrarlayan görevler artık hassas ve hızlı bir şekilde yürütülüyor. Bu yalnızca insan hatasını azaltmakla kalmıyor, aynı zamanda çalışanların yaratıcılık ve eleştirel düşünme gerektiren yüksek değerli görevlere odaklanmasına da olanak tanıyor.

Gerçek dünyadan örnekler somut faydaları vurgulamaktadır. Amazon ve Tesla gibi şirketler,

In the fast-paced landscape of modern business, the integration of artificial intelligence (AI) and automation has become a game-changer. These technologies are not just buzzwords; they are reshaping the way businesses operate, boosting efficiency, and driving innovation.

AI is more than a futuristic concept. It's a present reality revolutionizing traditional business processes. From predictive analytics to personalized customer experiences, AI is creating new possibilities. For instance, in healthcare, aids in diagnostics, while in finance, it powers algorithmic trading.

Automation, a close ally of AI, is streamlining operations. Mundane, repetitive tasks are now executed with precision and speed. This not only reduces human error but also allows employees to focus on high-value tasks that require creativity and critical thinking.

Real-world examples highlight the tangible benefits. Companies like Amazon and Tesla showcase how automation in logistics and manufacturing



lojistik ve üretimdeki otomasyonun üretkenliği nasıl artırdığını gösteriyor. Netflix gibi platformlardaki yapay zeka destekli öneri motorları, işletmelerin müşteri deneyimlerini nasıl geliştirebileceğini gösteriyor.

Gelecek daha da heyecan verici gelişmeler vaat ediyor. Tahmine dayalı analitik, doğal dil işleme ve makine öğrenimi önemli roller oynayacak. Piyasanın ilerisinde olan ve bu teknolojileri benimseyen işletmeler rekabet avantajı elde edecek.

Yapay zeka ve otomasyonun faydalarını benimserken etik hususlar da göz ardı edilmemelidir. Yenilik ve sorumluluk arasında bir denge kurmak çok önemlidir. Şeffaf ve etik uygulamalar tüketiciler ve paydaşlar nezdinde güven oluşturacaktır.

Sonuç olarak, yapay zeka ve otomasyonun entegrasyonu sadece güncel kalmakla ilgili değil; dinamik bir iş ortamında gelişmekle ilgilidir. Bu teknolojileri stratejik olarak benimseyen ve bunlara uyum sağlayan işletmeler, yeni verimlilik ve yenilik seviyelerinin kilidini açarak başarılı bir geleceğin yolunu açacak.

has led to increased productivity. AI-driven recommendation engines on platforms like Netflix demonstrate how businesses can enhance customer experiences.

The future promises even more exciting advancements. Predictive analytics, natural language processing, and machine learning will play pivotal roles. Businesses that stay ahead of the curve and embrace these technologies will gain a competitive edge.

As we embrace the benefits of AI and automation, ethical considerations must not be overlooked. Striking a balance between innovation and responsibility is crucial. Transparent and ethical practices will build trust with consumers and stakeholders.

In conclusion, the integration of AI and automation is not just about staying relevant; it's about thriving in a dynamic business environment. Businesses that strategically adopt and adapt to these technologies will unlock new levels of efficiency and innovation, paving the way for a successful future.



81 İlde 7/24 Servis Hizmeti İle... JENERATÖRÜNÜZ UZMAN ELLERDE!

Aksa Jeneratör'ün uzman kadrosu,
kesintisiz hayat için 7/24 çalışıyor!
3 kıtada üretim yapan,
Türkiye'ye ve dünyanın 178 ülkesine
jeneratör satışı gerçekleştiren

Aksa Jeneratör

81 ilde 7/24 servis hizmeti veriyor.
Türkiye'nin en büyük enerji kuruluşu
Kazancı Holding bünyesindeki
Aksa Jeneratör
takım halinde sizin için çalışıyor!

aksa
JENERATÖR



AMERICAN
STANDARDS

444 4 630

www.aksa.com.tr



AKSA JENERATÖR SANAYİ A.Ş.



KAZANCI HOLDİNG KURULUŞU

- [f /aksapowergen](#)
- [t /aksapowergen](#)
- [X /aksapowergen](#)
- [in /aksa-power-generation](#)



MIRADA
HOTELS & RESORTS
EXCLUSIVE BODRUM

Bodrum'un Yeni Nefesi!

POWER YOUR FUTURE



aksa POWER
GENERATION

In life some things really matter

Power, is without doubt, one of them. AKSA Power Generation works tirelessly to deliver this human essential by supplying the spectrum of electricity generating equipment from very small to very large. And our services go further, with access to comprehensive spare parts, customer- focused after sales and best in the business warranty.



aksa@aksa.com.tr
www.aksa.com.tr

Follow us on: [f](#) [in](#) [X](#) [ig](#)



KAZANCI HOLDİNG